
ZARZĄDZENIE NR  48/2014 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 15 września 2014 r. 
 

w sprawie wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe nauczycieli akademickich oraz 
innych dodatkowych wynagrodzeń 

 

 Na podstawie §5-11, Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
17 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych 
świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz.U.  
z 2013 r., poz. 1571), Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie zarządza, 
co następuje: 

 

§ 1 

Za godziny ponadwymiarowe nauczyciele akademiccy otrzymują raz w roku, wynagrodzenie 
obliczone według następujących stawek:  

 

Stanowisko Stawka za godzinę obliczeniową, 
odpowiadająca 45 minutom 

Profesor zwyczajny, profesor nadzwyczajny 
posiadający tytuł naukowy 

1,7% minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego profesora zwyczajnego, 
określonego w załączniku nr 1 do ww. 
rozporządzenia 

Profesor nadzwyczajny posiadający stopień 
naukowy doktora habilitowanego lub doktora 

1,7% minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego profesora nadzwyczajnego 
posiadającego stopień naukowy doktora 
habilitowanego, określonego w załączniku  
nr 1 do ww. rozporządzenia 

Starszy wykładowca 1,8% minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego adiunkta posiadającego stopień 
naukowy doktora, określonego w załączniku 
nr 1 do ww. rozporządzenia. 

Asystent, wykładowca, lektor, instruktor 1,8% minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego asystenta, określonego 
w załączniku nr 1 do ww. rozporządzenia 

 

§ 2 

Nauczycielom akademickim biorącym udział w pracach komisji rekrutacyjnej przysługuje 
jednorazowo w danym roku akademickim dodatkowe wynagrodzenie w wysokości 25% 
stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego asystenta określonego w załączniku nr 1 do 
ww. rozporządzenia. 



§ 3 

Za kierowanie i sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami zawodowymi przysługuje 
jednorazowo w danym roku akademickim dodatkowe wynagrodzenie w wysokości 45% 
stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego asystenta określonego w załączniku nr 1 do 
ww. rozporządzenia. 

 

§ 4 

Za opracowanie recenzji lub ocenę dorobku w postępowaniu kwalifikacyjnym 
poprzedzającym zatrudnienie na stanowisku profesora nadzwyczajnego osoby nieposiadającej 
tytułu naukowego profesora lub stopnia naukowego doktora habilitowanego, przysługuje 
dodatkowe wynagrodzenie w wysokości 50% stawki minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego profesora zwyczajnego, określonego w załączniku nr 1 do ww. rozporządzenia. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 4/2012 z dnia 2 stycznia 2012 r. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 


